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مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره 

رئیس محترم اداره نظارت بر ناشران گروه شیمیایی سازمان بورس و اوراق بهادار
موضوع:  برنامه زمانبندی پرداخت سود سهام سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ شرکت معدنی املاح ایران (سهامی عام) به شماره ثبت 

۵۲۲۶۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۷۴۱۳۰
    بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترمی که در زمان تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۴ سهامدار 
شرکت معدنی املاح ایران (سهامی عام) خواهند بود میرساند سود سهام بابت عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ با رعایت ماده ۱۲ 

دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر اعلام میگردد.

    ۱- سهامداران حقیقی:
   سود سهامداران حقیقی در تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ از طریق سامانه سجام پرداخت خواهد شد. لذا آن دسته از سهامدارانی که تاکنون در سامانه سجام 

ثبت نام ننمودهاند نسبت به ثبت نام و یا تکمیل مشخصات خود تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ در سامانه سجام اقدام نمایند.
 در صورت سجامی نبودن سهامداران و عدم امکان واریز سود از طریق سجام، پرداخت سود در صورت اعلام شماره حساب بانکی بهنام شخص 
سهامدار طی نامه کتبی و تکمیل فرم اطلاعات سهامداران (پیوست) و ارسال به شرکت از طریق پست، ایمیل و یا فکس مندرج در ذیل اطلاعیه 

به حساب مربوطه واریز میگردد.
   ۲ – سهامداران حقوقی تا یک میلیون سهم و کلیه صندوقها و سبدهای سرمایهگذاری:

سود سهام سهامداران حقوقی تا یک میلیون سهم و سود سهام کلیه صندوقها و سبدهای سرمایهگذاری در تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۲ از طریق سامانه 
سجام پرداخت خواهد شد. لذا آن دسته از سهامدارانی که تاکنون در سامانه سجام ثبت نام ننمودهاند نسبت به ثبت نام و یا تکمیل مشخصات خود 

تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ در سامانه سجام اقدام نمایند.
 در صورت سجامی نبودن سهامداران و عدم امکان واریز سود از طریق سجام، پرداخت سود در صورت اعلام شماره حساب بانکی بهنام سهامدار 

طی نامه کتبی و ارسال به شرکت از طریق پست، ایمیل یا فکس مندرج در ذیل اطلاعیه به حساب مربوطه واریز میگردد.
   ۳ – سهامداران حقوقی بالای یک میلیون سهم و سهامدار عمده:

سود سهام سهامداران حقوقی بالای یک میلیون سهم و سهامدار عمده از طریق واریز به حساب بانکی تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۴ انجام خواهد شد. لذا 
لازم است سهامداران محترم درخواست خود را در سربرگ شرکت با امضای صاحبان امضای مجاز و اعلام اطلاعات کامل حساب بانکی تهیه و به 

همراه آخرین آگهی تغییرات صاحبان امضای مجاز از طریق پست، ایمیل و یا فکس مندرج در ذیل اطلاعیه به شرکت ارسال نمایند.
همچنین سهامدارانی که به دلیل سجامی نبودن و یا به دلایل دیگر از جمله عدم ارسال نامه درخواست، امکان واریز وجه حاصل از فروش حق تقدمهای استفاده 
نشده و مطالبات سود سنوات آنها میسر نگردیده، خواهشمند است جهت دریافت مطالبات خود از شرکت، درخواست مکتوب خود را (به شرح فرم پیوست) شامل 
اطلاعات سهامداری و اعلام اطلاعات حساب بانکی (نام بانک، شعبه، شماره حساب، شماره شبا و شماره تماس) از طریق پست، ایمیل و یا فکس مندرج در 

ذیل اطلاعیه به شرکت ارسال نمایند. سهامداران محترم در صورت نیاز میتوانند با شماره تماس ۸۸۰۶۷۸۲۸-۰۲۱ داخلی ۳۱۳ تماس حاصل فرمایند.  
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